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W sezonie zima 2018/2019 siatka połączeń z portu Warszawa-Modlin została
wzbogacona o nowe kierunki: do Ammanu w Jordanii (w  poniedziałki i piątki)
oraz na Ukrainę, do Kijowa (w poniedziałki, środy, piątki i niedziele) i Lwowa
(poniedziałki, środy i niedziele). 29 października odbył się inauguracyjny lot
z Portu Lotniczego Warszawa-Modlin do Ammanu, a lotnisko oficjalnie
rozpoczęło sezon zimowy 2018/2019. Z tej okazji na wszystkich pasażerów
lecących z Modlina czekały słodycze i okolicznościowy tort.

W zimowej siatce połączeń Portu
Lotniczego Warszawa-Modlin jest
łącznie 45 kierunków / Zdjęcie: Port
lotniczy Warszawa-Modlin

Port lotniczy Warszawa-Modlin jest obecnie piątym pod względem liczby obsłużonych
pasażerów lotniskiem regionalnym w Polsce. W tym roku obsłużymy 3,1 mln
pasażerów. Duży wpływ na nasz rozwój ma zaufanie, jakim obdarza nas Ryanair, jeden
z największych europejskich przewoźników. Kolejne otwierane kierunki z naszego portu
potwierdzają, że nasza strategia i plany są dobre dla lotniska oraz przede wszystkim
dla pasażerów. Nasza oferta jest ofertą dla tych Polaków, którzy szukają dobrych i
tanich połączeń. Szczególnie cieszy nowe połączenie do Ammanu, ponieważ jest to
unikatowy produkt na naszym rynku – powiedział Leszek Chorzewski, p.o. prezesa
zarządu Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa-Modlin.

Ryanair jest linią lotniczą nr 1 w Polsce, a to zobowiązuje nas do stałego rozwoju. Dziś
rozpoczynamy sezon zimowy i uruchamiamy największy w historii rozkład lotów. Trzy
nowe trasy z Warszawy/Modlina potwierdzają nasz wkład w rozwój ruchu lotniczego i
turystyki na Mazowszu. Jesteśmy przekonani, że jeszcze więcej turystów zdecyduje się
na odwiedzenie Warszawy w sezonie zimowym – dodała dyrektor sprzedaży i
marketingu na Europę Środkowo-Wschodnią i Bałkany Ryanaira Olga Pawlonka (
Ryanair ogłosił rozkład na lato 2019 , 2018-09-06).

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
ryanair-oglosil-rozklad-na-lato-2019


Powiązane wiadomości

Sezon zimowy w Modlinie (2018-10-30)
Ryanair ogłosił rozkład na lato 2019 (2018-09-06)

Współpraca Rayanaira i Air Malta (2018-08-24)
Ryanair nr 1 w Europie (2018-06-21)

© Wszelkie prawa zastrzeżone, 2007-2026 Altair  Agencja Lotnicza Sp. z o. o

https://www.altair.com.pl/sezon-zimowy-w-modlinie
https://www.altair.com.pl/ryanair-oglosil-rozklad-na-lato-2019
https://www.altair.com.pl/wspolpraca-rayanaira-i-air-malta
https://www.altair.com.pl/ryanair-nr-1-w-europie

